

Measurement Book

No. **R**.....²⁶⁷/2021-22

CHANDRA K. K. K.

Kochadhaman

^(W).....
Dendam State Tola

TO TO2

Certified that this MB Counted
(25) Twenty Five Machined
Number Pages and issued to

Sri...Ranjit Kumar.....

.....AE RWD Sub-Division

Kochadhaman

Executive Engineer
RWD Works Division

Kishanganj-1

27/08/21

Sch. XLV—Form No. 134

.....DIVISION
RWD (W) Kishanganj-1
.....SUB-DIVISION
(W) Kochadhaman

Re-issue to Je Kochadhaman

27/08/21
AE

MEASUREMENT BOOK

No.

R.267/2021-22

Name of Officer

Date of first entry

Date of last entry

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
(1) providing bamboo piles					
do - do - A/I					
6982.50 m [v.TMBP-1]					
@ Rs. 55.40 ———					Rs. 386831.20
(2) supplying fittings and fixing bamboo runners					
do. do. A/I					
638.00 m [v.TMBP-1]					
@ Rs. 30.87 ———					Rs. 19695.00
(3) providing nailing and spreading brick bats					
do - do A/I					
88.1 m ² [v.TMBP-1]					
@ Rs. 2168.72 ———					Rs. 190869.00

(4) supply of new bag with					
labour for filling new					
EC bag do. do. A/I					
827.60 m ² [v.TMBP-2]					
@ Rs. 38.03 ———					Rs. 925688.20
					1523083.20
Add 12% GST ———					182770.00
Add 1% L.Cess ———					15231.00
Add S.F ———					22829.50
					total - 17,43,913.20

Material Statement

Local sand - 827.594

Brick Bats - 105.612

Continuation